PREFEITURA MUNICIPAL DE JAU - SP
JAU-SP

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETRONICO N° 036/2022
Processo Administrativo N° 1769-PG/2022
Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS
Data de Publicacdo: 06/06/2022 08:22:36

LOTE 1
ltem: 1 Quant.: 4 Unidade: UN Val. Ref.: 9.170,00
Descricdo: LOCACAO PALCO GRANDE
Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 044 proprios / proprios 9.100,00
PARTICIPANTE 026 PROPRIO 20.000,00
PARTICIPANTE 088 Propria / Prépria 9.170,00
PARTICIPANTE 022 OEM / ANTI CHAMAS 20.000,00
ltem: 2 Quant.: 7 Unidade: UN Val. Ref.: 6.050,00
Descrigdo: LOCACAO PALCO MEDIO
Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 022 OEM / ANTI CHAMAS 12.000,00
PARTICIPANTE 088 Prépria / Prépria 6.050,00
PARTICIPANTE 044 proprios / proprios 6.000,00
PARTICIPANTE 026 PROPRIO 20.000,00
Item: 3 Quant.: 10 Unidade: UN Val. Ref.: 4.587,50
Descricdo: LOCACAO PALCO PEQUENO
Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 026 PROPRIO 20.000,00
PARTICIPANTE 088 Propria / Prépria 4.587,50
PARTICIPANTE 022 OEM / ANTI CHAMAS 10.000,00
PARTICIPANTE 044 proprios / proprios 4.500,00
LOTE 2
Item: 4 Quant.: 3 Unidade: UN Val. Ref.: 8.210,00
Descrigdo: LOCACAO SONORIZACAO A
Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 054 proprios / proprios 8.200,00
PARTICIPANTE 076 SERVICOS 8.150,00
PARTICIPANTE 091 PROPrio 20.000,00
PARTICIPANTE 037 Propria / Prépria 8.210,00
PARTICIPANTE 002 ONEAL / OPB 3000 10.000,00
Item: 5 Quant.: 11 Unidade: UN Val. Ref.: 4.180,00

Descrigéo: LOCACAO SONORIZACAO B

ldeb



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAU - SP

JAU-SP

Autor
PARTICIPANTE 037

PARTICIPANTE 002
PARTICIPANTE 091
PARTICIPANTE 076
PARTICIPANTE 054

Marca/Modelo
Propria / Propria
ONEAL / OPB 3000
PROPRIO
SERVICOS

proprios / proprios

Valor
4.180,00

7.500,00
20.000,00
4.100,00
4.180,00

ltem: 6

Unidade: UN

Descri¢édo: LOCACAO SONORIZACAO C

Val. Ref.: 1.520,00

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 054 proprios / proprios 1.500,00
PARTICIPANTE 091 PROPRIO 10.000,00
PARTICIPANTE 037 Propria / Prépria 1.520,00
PARTICIPANTE 002 SOUNDCRAFT / UI24R 2.250,00
PARTICIPANTE 076 SERVICOS 1.300,00
Item: 7 Unidade: UN Val. Ref.: 1.376,67

Descricdo: LOCACAO SONORIZACAO D

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 002 SOUNDCRAFT / UI24R 800,00
PARTICIPANTE 037 Prépria / Prépria 1.376,67
PARTICIPANTE 091 PROPRIO 5.000,00
PARTICIPANTE 054 proprios / proprios 1.370,00
PARTICIPANTE 076 SERVICOS 1.300,00
LOTE 3
ltem: 8 Unidade: UN Val. Ref.: 6.380,00

Descricdo: LOCACAO ILUMINACAO A

Autor
PARTICIPANTE 043

PARTICIPANTE 070
PARTICIPANTE 063
PARTICIPANTE 084
PARTICIPANTE 094

Marca/Modelo
proprios / proprios
ONEAL / OPB 3000
SERVICOS
PROPRIO

Prépria / Prépria

Valor
6.380,00
10.000,00
6.380,00
20.000,00
6.380,00

Item: 9

Descri¢éo: LOCACAO ILUMINACAO B

Unidade: UN

Val. Ref.: 2.418,00

Autor
PARTICIPANTE 084

PARTICIPANTE 070
PARTICIPANTE 063
PARTICIPANTE 043
PARTICIPANTE 094

Marca/Modelo
PROPRIO

ONEAL / OPB 3000
SERVICOS
proprios / proprios

Propria / Prépria

Valor
5.000,00
5.000,00
2.300,00
2.418,00
2.418,00

Item: 10

Descricdo: LOCACAO ILUMINACAO C

Unidade: UN

Val. Ref.: 1.546,00

2deb5



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAU - SP

JAU-SP

Autor
PARTICIPANTE 043

PARTICIPANTE 063
PARTICIPANTE 070
PARTICIPANTE 084
PARTICIPANTE 094

Marca/Modelo
proprios / proprios
SERVICOS
ONEAL / OPB 3000
PROPRIO

Propria / Prépria

Valor
1.546,00

1.400,00
1.000,00
5.000,00
1.546,00

LOTE 4

Item: 11

Descricdo: LOCACAO GERADOR

Unidade: UN

Val. Ref.: 4.700,00

Autor
PARTICIPANTE 072

PARTICIPANTE 004
PARTICIPANTE 068
PARTICIPANTE 059

Marca/Modelo
PROPRIO

Propria / Prépria
ONEAL / OPB 3000
Stemac / Gerador 150 KVA

Valor
10.000,00

4.700,00
10.000,00
4.700,00

LOTES

ltem: 12

Descricdo: LOCACAO TENDA 5 X 5

Unidade: UN

Val. Ref.: 1.233,33

Autor
PARTICIPANTE 030

PARTICIPANTE 003
PARTICIPANTE 089
PARTICIPANTE 034

Marca/Modelo
PROPRIO

Propria / Propria
ONEAL / OPB 3000

Propria / Tenda Piramidal

Valor
5.000,00
1.233,33
2.500,00
1.233,33

Iltem: 13

Descri¢cdo: LOCACAO TENDA 10 X 10 M

Unidade: UN

Val. Ref.: 2.525,00

Autor Marca/Modelo Valor

PARTICIPANTE 034 Propria / Tenda Piramidal 2.525,00

PARTICIPANTE 089 ONEAL / OPB 3000 5.000,00

PARTICIPANTE 030 PROPRIO 5.000,00

PARTICIPANTE 003 Propria / Propria 2.525,00
LOTE 6

Item: 14 Unidade: UN Val. Ref.: 476,67

Descrigdo: LOCACAO BANHEIRO QUIMICO STANDARD

Autor
PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 007
PARTICIPANTE 075
PARTICIPANTE 099

Marca/Modelo
PROPRIO

Propria / Prépria
OEM / STANDART

PolyJohn / Banheiro Quimico Standard

Valor
1.000,00

476,67
1.000,00
467,67

ltem: 15

Unidade: UN

Descrigéo: LOCACAO BANHEIRO QUIMICO PNE

Val. Ref.: 642,28

3de5



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAU - SP

JAU-SP
Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 099 PolyJohn / Banheiro Quimico PNE 642,28
PARTICIPANTE 075 OEM / STANDART 2.000,00
PARTICIPANTE 007 Propria / Prépria 642,28
PARTICIPANTE 057 PROPRIO 1.000,00
LOTE 7
Item: 16 Unidade: UN Val. Ref.: 19.625,00

Descri¢éo: LOCACAO TRIO ELETRICO

Autor Marca/Modelo Valor

PARTICIPANTE 094 PROPRIO 3.000,00

PARTICIPANTE 014 Propria / Propria 19.625,00

PARTICIPANTE 086 MERCEDES / 1635 19.000,00

PARTICIPANTE 060 MERCEDES / 1113 19.625,00
LOTE 8

ltem: 17 Unidade: UN Val. Ref.: 1.260,00

Descrigéo: LOCACAO TRELICA Q30 (GLIDE+ACESSORIOS)

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 081 PROPRIO 5.000,00
PARTICIPANTE 066 Propria / Propria 1.260,00
PARTICIPANTE 051 OEM/ Q30 1.000,00
PARTICIPANTE 035 Propria / Trelica Q 30 1.260,00
PARTICIPANTE 067 PROPRIOS / PROPRIOS 1.260,00
LOTE 9
ltem: 18 Unidade: UN Val. Ref.: 750,00

Descrigéo: LOCACAO PROJETOR INDOOR

Autor
PARTICIPANTE 088

PARTICIPANTE 026
PARTICIPANTE 043
PARTICIPANTE 072

Marca/Modelo
PROPRIO

Propria / Prépria
TOMATE / MP32002
PROPRIOS / PROPRIOS

Valor
5.000,00
750,00
1.500,00
750,00

Iltem: 19

Unidade: UN

Descricdo: LOCACAO PROJETOR OUTDOOR

Val. Ref.: 8.566,67

Autor
PARTICIPANTE 072

PARTICIPANTE 043
PARTICIPANTE 088
PARTICIPANTE 026

Marca/Modelo
PROPRIOS / PROPRIOS

P1LED / P5
PROPRIO

Propria / Propria

Valor
8.566,00
300.000,00
20.000,00
8.566,67

4deb5



PREFHTURARMNQCPALDEJAU-SP
JAU-SP

5de5



