PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2022

Processo Administrativo Nº 1769-PG/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS
Data de Publicação: 06/06/2022 08:22:36

		LOTE 1	
Item: 1	Quant.: 4	Unidade: UN	Val. Ref.: 9.170,00
Descrição: LO	CACAO PALCO GRA	NDE	
Autor		Marca/Modelo	Valo
PARTICIPANTE 0	44	proprios / proprios	9.100,0
PARTICIPANTE 0	26	PROPRIO	20.000,0
PARTICIPANTE 088		Própria / Própria	9.170,0
PARTICIPANTE 022		OEM / ANTI CHAMAS	20.000,0
Item: 2	Quant.: 7	Unidade: UN	Val. Ref.: 6.050,00
Descrição: LO	CACAO PALCO MED	IIO	
Autor		Marca/Modelo	Valo
PARTICIPANTE 0	22	OEM / ANTI CHAMAS	12.000,00
PARTICIPANTE 0	88	Própria / Própria	6.050,00
PARTICIPANTE 0	44	proprios / proprios	6.000,00
PARTICIPANTE 026		PROPRIO	20.000,00
Item: 3	Quant.: 10	Unidade: UN	Val. Ref.: 4.587,50
Descrição: LO	CACAO PALCO PEQ	UENO	
Autor		Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 0	26	PROPRIO	20.000,00
	88	Própria / Própria	4.587,50
PARTICIPANTE 0			
PARTICIPANTE 0	22	OEM / ANTI CHAMAS	10.000,00
		OEM / ANTI CHAMAS proprios / proprios	
PARTICIPANTE 0			<u> </u>
PARTICIPANTE 0		proprios / proprios	10.000,00 4.500,00 Val. Ref.: 8.210,00
PARTICIPANTE 0: PARTICIPANTE 0: Item: 4	144	proprios / proprios LOTE 2 Unidade: UN	4.500,00
PARTICIPANTE 0: PARTICIPANTE 0: Item: 4	Quant.: 3	proprios / proprios LOTE 2 Unidade: UN	4.500,00 Val. Ref.: 8.210,00
PARTICIPANTE 0: PARTICIPANTE 0: Item: 4 Descrição: LO0	Quant.: 3 CACAO SONORIZAC	proprios / proprios LOTE 2 Unidade: UN CAO A	4.500,00 Val. Ref.: 8.210,00 Valo
PARTICIPANTE 0: PARTICIPANTE 0: Item: 4 Descrição: LOC Autor PARTICIPANTE 0:	Quant.: 3 CACAO SONORIZAC	DIANGE PROPRIOS LOTE 2 Unidade: UN CAO A Marca/Modelo	Val. Ref.: 8.210,00 Valo 8.200,00
PARTICIPANTE 0: PARTICIPANTE 0: Item: 4 Descrição: LOC Autor	Quant.: 3 CACAO SONORIZAC	proprios / proprios LOTE 2 Unidade: UN CAO A Marca/Modelo proprios / proprios	Val. Ref.: 8.210,00 Valor 8.200,00 8.150,00
PARTICIPANTE 0 PARTICIPANTE 0 Item: 4 Descrição: LOC Autor PARTICIPANTE 0 PARTICIPANTE 0	Quant.: 3 CACAO SONORIZAC	DOTE 2 Unidade: UN CAO A Marca/Modelo proprios / proprios SERVIÇOS	4.500,00 Val. Ref.: 8.210,00 Valor 8.200,00 8.150,00 20.000,00
PARTICIPANTE 0 PARTICIPANTE 0 Item: 4 Descrição: LOC Autor PARTICIPANTE 0 PARTICIPANTE 0 PARTICIPANTE 0	Quant.: 3 CACAO SONORIZAC 954 976 991	proprios / proprios LOTE 2 Unidade: UN CAO A Marca/Modelo proprios / proprios SERVIÇOS PROPrio	4.500,00

Autor		Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 0)37	Própria / Própria	4.180,00
PARTICIPANTE 0	002	ONEAL / OPB 3000	7.500,00
PARTICIPANTE 0	091	PROPRIO	20.000,00
PARTICIPANTE 0)76	SERVIÇOS	4.100,00
PARTICIPANTE 0	054	proprios / proprios	4.180,00
Item: 6	Quant.: 6	Unidade: UN	Val. Ref.: 1.520,00
Descrição: LO	CACAO SONORIZA	CAO C	
Autor		Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 0	054	proprios / proprios	1.500,00
PARTICIPANTE O	091	PROPRIO	10.000,00
PARTICIPANTE 0	037	Própria / Própria	1.520,00
PARTICIPANTE O	002	SOUNDCRAFT / UI24R	2.250,00
PARTICIPANTE 0	076	SERVIÇOS	1.300,00
Item: 7	Quant.: 4	Unidade: UN	Val. Ref.: 1.376,67
Descrição: LO	CACAO SONORIZA	CAO D	
Autor		Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 0	002	SOUNDCRAFT / UI24R	800,00
PARTICIPANTE 0	037	Própria / Própria	1.376,67
PARTICIPANTE 0	091	PROPRIO	5.000,00
PARTICIPANTE 0	054	proprios / proprios	1.370,00
PARTICIPANTE 0	076	SERVIÇOS	1.300,00
		LOTE 3	
Item: 8	Quant.: 3	Unidade: UN	Val. Ref.: 6.380,00
Descrição: LO	CACAO ILUMINACA	O A	
Autor		Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 0	043	proprios / proprios	6.380,00
PARTICIPANTE 0	070	ONEAL / OPB 3000	10.000,00
PARTICIPANTE 0	063	SERVIÇOS	6.380,00
PARTICIPANTE 0	084	PROPRIO	20.000,00
PARTICIPANTE 0	094	Própria / Própria	6.380,00
Item: 9	Quant.: 4	Unidade: UN	Val. Ref.: 2.418,00
Descrição: LO	CACAO ILUMINACA	ОВ	
Autor		Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 0	084	PROPRIO	5.000,00
PARTICIPANTE 070		ONEAL / OPB 3000	5.000,00
PARTICIPANTE 0	063	SERVIÇOS	2.300,00
PARTICIPANTE 0	043	proprios / proprios	2.418,00
PARTICIPANTE O	094	Própria / Própria	2.418,00
Item: 10	Quant.: 8	Unidade: UN	Val. Ref.: 1.546,00

	Marca/Modelo	Valor
	proprios / proprios	1.546,00
	SERVIÇOS	1.400,00
	ONEAL / OPB 3000	1.000,00
	PROPRIO	5.000,00
	Própria / Própria	1.546,00
	LOTE 4	
Quant.: 6	Unidade: UN	Val. Ref.: 4.700,00
CAO GERADOR		
	Marca/Modelo	Valor
	PROPRIO	10.000,00
	Própria / Própria	4.700,00
	ONEAL / OPB 3000	10.000,00
	Stemac / Gerador 150 KVA	4.700,00
	LOTE 5	
Quant.: 10	Unidade: UN	Val. Ref.: 1.233,33
CAO TENDA 5 X 5	5	
	Marca/Modelo	Valor
	PROPRIO	5.000,00
	Própria / Própria	1.233,33
	ONEAL / OPB 3000	2.500,00
	Propriá / Tenda Piramidal	1.233,33
Quant.: 7	Unidade: UN	Val. Ref.: 2.525,00
CAO TENDA 10 X	10 M	
	Marca/Modelo	Valor
	Propriá / Tenda Piramidal	2.525,00
	ONEAL / OPB 3000	5.000,00
	PROPRIO	5.000,00
	Própria / Própria	2.525,00
	LOTE 6	
Quant.: 50	Unidade: UN	Val. Ref.: 476,67
	Unidade: UN QUIMICO STANDARD	Val. Ref.: 476,67
	QUIMICO STANDARD Marca/Modelo	Val. Ref.: 476,67 Valor
	QUIMICO STANDARD	
	QUIMICO STANDARD Marca/Modelo	Valor
	QUIMICO STANDARD Marca/Modelo PROPRIO	Valor 1.000,00
	QUIMICO STANDARD Marca/Modelo PROPRIO Própria / Própria	Valor 1.000,00 476,67
	Quant.: 10 CAO TENDA 5 X 5	proprios / proprios SERVIÇOS ONEAL / OPB 3000 PROPRIO Própria / Própria LOTE 4 Quant.: 6 Unidade: UN CAO GERADOR Marca/Modelo PROPRIO Própria / Própria ONEAL / OPB 3000 Stemac / Gerador 150 KVA LOTE 5 Quant.: 10 Unidade: UN CAO TENDA 5 X 5 Marca/Modelo PROPRIO Própria / Própria ONEAL / OPB 3000 Propria / Própria ONEAL / OPB 3000 Propria / Própria ONEAL / OPB 3000 Propriá / Tenda Piramidal Quant.: 7 Unidade: UN Marca/Modelo Propriá / Tenda Piramidal ONEAL / OPB 3000 PROPRIO Propriá / Tenda Piramidal ONEAL / OPB 3000 PROPRIO Propria / Própria

Autor		Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE (099	PolyJohn / Banheiro Quimico PNE	642,2
PARTICIPANTE (075	OEM / STANDART	2.000,0
PARTICIPANTE (007	Própria / Própria	642,28
PARTICIPANTE 057		PROPRIO	1.000,00
		LOTE 7	
Item: 16	Quant.: 2	Unidade: UN	Val. Ref.: 19.625,00
Descrição: LO	CACAO TRIO ELETR	RICO	
Autor		Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE (094	PROPRIO	3.000,00
PARTICIPANTE (014	Própria / Própria	19.625,00
PARTICIPANTE (086	MERCEDES / 1635	19.000,00
PARTICIPANTE (060	MERCEDES / 1113	19.625,00
		LOTE 8	
Item: 17	Quant.: 8	Unidade: UN	Val. Ref.: 1.260,00
Descrição: LO	CACAO TRELICA Q3	0 (GLIDE+ACESSORIOS)	
Autor		Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE (081	PROPRIO	5.000,00
PARTICIPANTE 066		Própria / Própria	1.260,00
PARTICIPANTE 051		OEM / Q30	1.000,00
PARTICIPANTE 035		Propriá / Treliça Q 30	1.260,00
PARTICIPANTE 067		PROPRIOS / PROPRIOS	1.260,00
		LOTE 9	
Item: 18	Quant.: 2	Unidade: UN	Val. Ref.: 750,00
Descrição: LO	CACAO PROJETOR	INDOOR	
Autor		Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE (088	PROPRIO	5.000,00
PARTICIPANTE (026	Própria / Própria	750,00
PARTICIPANTE (043	TOMATE / MP32002	1.500,00
PARTICIPANTE (072	PROPRIOS / PROPRIOS	750,00
Item: 19	Quant.: 2	Unidade: UN	Val. Ref.: 8.566,67
Descrição: LO	CACAO PROJETOR	OUTDOOR	
Autor		Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE (072	PROPRIOS / PROPRIOS	8.566,00
PARTICIPANTE (043	P1LED / P5	300.000,00
PARTICIPANTE (088	PROPRIO	20.000,00
PARTICIPANTE (026	Própria / Própria	8.566,67